
Obecní

č.j.: 1/2023

Paní
Eva Pružincová
Kotouň 39
335 01 Nepomuk

úřad Oselce, Oselce 2, 335 46 Oselce

V Oselcích 6. září 2023

USNESENÍ
Obecní úřad v Oselcích rozhodl v souladu s 32 odst. 5 zák.č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve zněnízák. č. 413/2005 Sb. (dále jen správní řád) takto:

Podle 32 odst. 2 písm. správního řádu, se účastníkům řízení o návrhu na zrušeníúdaje
o místu trvalého pobytu p. Davida Táncoše, vedeného podle 12 odst. 1 písm. c) zák. č.
133/2000Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změněněkterýchzákonů (dále jen
zák. o evidenci obyvatel)

ustanovuje

k hájení jejich práv opatrovník p. Evu Pružincovou, Kotouň 39.
Ustanovený opatrovník bude p. Davida Táncoše zastupovat a hájit jeho práva aždo doby, kdy
on vstoupí do zahájeného správního řízení.

Odůvodnění

Správní orgán zjistil v průběhu řízení, že účastník řízení p. David Táncoš se v místě
hlášeného trvalého pobytu nezdržuje a jeho skutečný pobyt neníznám.Z tohoto důvodu se

v souladu s ustanovením 32 odst. 2 správního řádu ustanovuje opatrovník p. Eva
Pružincová.

Poučení: Proti tomuto usneseníse lze podle 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů
ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním
učiněným u správního orgánu, kterýusnesenívydal. Podle 76 odst. 5 správního
řádu odvolání nemáodkladnýúčinek.

• LCĹVáclav Houlík
okres

ři -

starosta OÚ ELCE
70335 46

lö•.257061,
O

Vyvěšeno dne: 6.9.2023
Sejmuto dne: 25.10.2023



Obecní

č.j.: 2/2023

Paní
Eva Pružincová 1963
Kotouň 39
335 01 Nepomuk

úřad Oselce, Oselce 2, 335 46 Oselce

V Oselcích 6. září 2023

USNESENÍ
Obecní úřad v Oselcích rozhodl v souladu s S 32 odst. 5 zák.č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve zněnízák. č. 413/2005 Sb. (dále jen správní řád) takto:

Podle 32 odst. 2 písm. správního řádu, se účastníkům řízenío návrhu na zrušeníúdaje
o místu trvalého pobytu p. Pavla Táncoše, vedeného podle 12 odst. 1 písm. c) zák. č.
133/2000Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změněněkterých zákonů (dále jen
zák. o evidenci obyvatel)

ustanovuje

k hájení jejich práv opatrovník p. Evu Pružincovou, Kotouň 39.
Ustanovený opatrovník bude p. Pavla Táncoše zastupovat a hájit jeho práva až do doby, kdy
on vstoupí do zahájeného správního řízení.

Odůvodnění

Správní orgán zjistil v průběhu řízení, že účastník řízení p. Pavel Táncoš se v místě
hlášeného trvalého pobytu nezdržuje a jeho skutečný pobyt není znám. Z tohoto důvodu se

v souladu s ustanovením 32 odst. 2 správního řádu ustanovuje opatrovník p. Eva
Pružincová.

Poučení: Proti tomuto usneseníse lze podle 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů
ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním
učiněnýmu správního orgánu, kterýusnesenívydal. Podle 76 odst. 5 správního
řádu odvolání nemá odkladnýúčinek.

Václav Houlílôž d
okres

I

starosta OÚ 335 6

lö•. 257061 ,

Vyvěšeno dne: 6.9.2023
Sejmuto dne: 25.10.2023



Obecní

č.j.: 3/2023

Paní
Eva Pružincová 1963
Kotouň 39
335 01 Nepomuk

úřad Oselce, Oselce 2, 335 46 Oselce

V Oselcích 6. září 2023

USNESENÍ

Obecní úřad v Oselcích rozhodl v souladu s 32 odst. 5 zák.č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění zák. č. 413/2005 Sb. (dále jen správní řád) takto:

Podle SS32 odst. 2 písm. správního řádu, se účastníkům řízenío návrhu na zrušeníúdaje
o místu trvalého pobytu p. Zdenka Táncoše, vedeného podle 12 odst. 1 písm. c) zák. č.
133/2000Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změněněkterých zákonů (dále jen
zák. o evidenci obyvatel)

ustanovuje

k hájení jejich práv opatrovník p. Evu Pružincovou, Kotouň 39.
Ustanovenýopatrovník bude p. Zdenka Táncoše zastupovat a hájit jeho práva až do doby, kdy
on vstoupí do zahájeného správního řízení.

Odůvodnění

Správní orgán zjistil v průběhu řízení, že účastník řízení p. Zdeněk Táncoš se v místě
hlášeného trvalého pobytu nezdržuje a jeho skutečnýpobyt není znám. Z tohoto důvodu se
v souladu s ustanovením 32 odst. 2 správního řádu ustanovuje opatrovník p. Eva
Pružincová.

Poučení: Proti tomuto usneseníse lze podle 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů
ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním
učiněnýmu správního orgánu, kterýusnesenívydal. Podle 76 odst. 5 správního
řádu odvolání nemá odkladnýúčinek.

ELCEcz0025łoô1
Vyvěšeno dne: 6.9.2023
Sejmuto dne: 25.10.2023

Václav Houlík
starosta OÚ zGÄĺes

335 A

lö•. '257061
,



Obecní

č.j.: 4/2023

Paní
Eva Pružincová 1963
Kotouň 39
335 Ol Nepomuk

úřad Oselce, Oselce 2, 335 46 Oselce

V Oselcích 6. září 2023

USNESENÍ
Obecní úřad v Oselcích rozhodl v souladu s 32 odst. 5 zák.č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění zák. č. 413/2005 Sb. (dále jen správní řád) takto:

Podle 32 odst. 2 písm. správního řádu, se účastníkům řízení o návrhu na zrušeníúdaje
o místu trvalého pobytu p. Zdenka Táncoše ml., vedeného podle 12 odst. I písm. c) zák. č.
133/2000Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změněněkterýchzákonů (dále jen
zák. o evidenci obyvatel)

ustanovuje

k hájení jejich práv opatrovník p. Evu Pružincovou, Kotouň 39.
Ustanovený opatrovník bude p. Zdenka Táncoše ml. zastupovat a hájit jeho práva až do doby,
kdy on vstoupí do zahájeného správního řízení.

Odůvodnění

Správní orgán zjistil v průběhu řízení, že účastník řízeníp. Zdeněk Táncoš ml. se v místě
hlášeného trvalého pobytu nezdržuje a jeho skutečnýpobyt není znám.Z tohoto důvodu se
v souladu s ustanovením 32 odst. 2 správního řádu ustanovuje opatrovník p. Eva
Pružincová.

Poučení: Proti tomuto usneseníse lze podle 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů
ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním
učiněnýmu správního orgánu,kterýusnesenívydal. Podle 76 odst. 5 správního
řádu odvolání nemá odkladnýúčinek.

Václav Houlík
starosta OÚ okres PIZ -

7.0

Vyvěšeno dne: 6.9.2023
Sejmuto dne: 25.10. 2023



Obecní

č.j.: 5/2023

Paní
Eva Pružincová 1963
Kotouň 39
335 01 Nepomuk

úřad Oselce, Oselce 2, 335 46 Oselce

V Oselcích 6. září 2023

USNESENÍ
Obecní úřad v Oselcích rozhodl v souladu s 32 odst. 5 zák.č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění zák. č. 413/2005 Sb. (dále jen správní řád) takto:

Podle 32 odst. 2 písm. správního řádu, se účastníkům řízenío návrhu na zrušeníúdaje
o místu trvalého pobytu p. Dariny Táncošové, vedeného podle S 12 odst. I písm. c) zák. č.
133/2000Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změněněkterýchzákonů (dále jen
zák. o evidenci obyvatel)

ustanovuje

k hájení jejich práv opatrovník p. Evu Pružincovou, Kotouň 39.
Ustanovenýopatrovník bude p. Darinu Táncošovou zastupovat a hájit jeho práva až do doby,
kdy on vstoupí do zahájeného správního řízení.

Odůvodnění

Správní orgán zjistil v průběhu řízení, že účastník řízeníp. Darina Táncošová se v místě
hlášeného trvalého pobytu nezdržuje a jeho skutečnýpobyt není znám.Z tohoto důvodu se

v souladu s ustanovením 32 odst. 2 správního řádu ustanovuje opatrovník p. Eva
Pružincová.

Poučení: Proti tomuto usneseníse lze podle 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů
ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním
učiněným u správního orgánu, který usnesenívydal. Podle 76 odst. 5 správního
řádu odvolání nemá odkladný účinek.

ucĹVáclav Houlík
0Kľesstarosta OÚ 335 46

Vyvěšeno dne: 6.9.2023
Sejmuto dne: 25.10. 2023



Obecní

č.j.: 6/2023

Paní
Eva Pružincová 1963
Kotouň 39
335 01 Nepomuk

úřad Oselce, Oselce 2, 335 46 Oselce

V Oselcích 6. září 2023

USNESENÍ

Obecní úřad v Oselcích rozhodl v souladu s 32 odst. 5 zák.č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění zák. č. 413/2005 Sb. (dále jen správní řád) takto:

Podle 32 odst. 2 písm. správního řádu, se účastníkům řízenío návrhu na zrušeníúdaje
o místu trvalého pobytu p. Lenky Táncošové, vedeného podle 12 odst. 1 písm. c) zák. č.
133/2000Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změněněkterýchzákonů (dále jen
zák. o evidenci obyvatel)

ustanovuje

k hájení jejich práv opatrovník p. Evu Pružincovou, Kotouň 39.
Ustanovený opatrovník bude p. Lenku Táncošovou zastupovat a hájit jeho práva až do doby,
kdy on vstoupí do zahájeného správního řízení.

Odůvodnění

Správní orgán zjistil v průběhu řízení, že účastník řízení p. Lenka Táncošová se v místě
hlášeného trvalého pobytu nezdržuje a jeho skutečný pobyt není znám.Z tohoto důvodu se
v souladu s ustanovením 32 odst. 2 správního řádu ustanovuje opatrovník p. Eva
Pružincová.

Poučení: Proti tomuto usneseníse lze podle S 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů
ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním
učiněnýmu správního orgánu, kterýusnesenívydal. Podle 76 odst. 5 správního
řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Václav Houlík
starosta OÚ

Vyvěšeno dne: 6.9.2023
Sejmuto dne: 25.10. 2023

okr
335

lö: 25706
Te:.'a

SELCE
zen - jih
S LCE
„Z0025706f


